

# Schoko- Vanillebogen



## Verkehrsbezeichnung:

Hefefeingebäck

### Zutaten:

Weizenmehl, Wasser, Butter, Zucker, Vollei, Hefe, , Emulgator Mono- und Diglyceride, Calciumstearoyl, Süßmolkenpulver, jodiertes Speisesalz, Aroma,

### Füllung:

Schokocreme: 70 % Zartbitterkuvertüre, Sahne, Butter

Vanillepudding: Wasser, Zucker, modifizierte Stärke, Süßmolkenpulver, pflanzliches Fett, gehärtet, Glukosesirup, Verdickungsmittel E401, E 412, Butterfett, Milcheiweiß, Aroma, jodiertes Speisesalz, Rote-Bete-Saft getrocknet

### Allergene:

Gluten, Milch, Eier,